®) x%v ﬁ/(//zaé(/ﬁc/ de ﬁfa :“)/J/a/(l

7% Periode 2013

LA PLATA,

VISTO:

Las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 11757 en
todo lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la
Administracion Municipal; y

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de
Secretario de Seguridad, al Lic. Guillermo Martin ESCUDERO;

Que encontrandose el nombrado desempefiando
funciones como Director de Programas de Prevencion de las Adicciones,
corresponde previo a ello, dar por finalizada dicha funcién;

Que, habiendo sido aceptada la misma, procede en
consecuencia el dictado del pertinente acto administrativo que asi lo
establezca;

Por ello, en uso de sus facultades

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 19°.- Designase en el cargo de Secretario de Seguridad _Personal
Superior_ al Lic. Guillermo Martin ESCUDERO, DNI. 22.029.239 (CUIL 20-
22029239-9).-

ARTICULO 2°: Dar por finalizada la designacion dispuesta mediante Decreto
nro. 148/08, como Director de Programas de Prevencion de las Adicciones
_Personal Superior_, del Lic. Guillermo Martin ESCUDERO, DNI. 22.029.239,
Legajo nro. 15.748.-

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal vy

r
archivese.-
'_._..«‘"nt'/:?
S i - o |
Ve ‘-"‘"-’-dﬂ f—'/.-:-,"-:.b ey oo _ “\
> {;‘ ¢ A
.-*'"'";u A"‘ - 4 - ! o o
.»‘*/ .fﬁ T p h ' ; ,/é//'
/'/ -"f"'l. O "J‘;.;-Y (::}
/ I =2 § 1 ;_,: Z
I:.' IORGE Al BERTO CARMPANAR I 3 .it pr
! JN\3LC / r..; _ -:.{ MY UNMINGS ; ; % ~ \ % 7S -
Secrstario i1 L 14 Ur OSCAR PABLO BRUERA
8 b ¥ IMendents

palidaddelaPlgla | : A Municipalidad de | g Platn

Registro de Decretos

Folio No (02349



